
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro. 

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000. 

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24 

 
    
 

  
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2025  

 
 
CONTRATO N.º 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 001/2025 

INEXIGIBILIDADE N.º 001/2025 

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA  

Fornecedor: VASCONCELLOS CRED LTDA 

CNPJ: 49.035.449/0001-84 

Endereço: RUA CASSIMIRO DE ABREU, CENTRO, 391, GUANAMBI - BA, CEP. 46.430-000 

Objeto: Contratação de Show Artístico do Cantor UIL SEM LIMITES, para comemoração da 

tradicional Festa do Reisado, a ser realizado no dia 06 de Janeiro de 2025, na Comunidade Riacho 

do Capinão, no município de Carinhanha-Ba. 

No valor total de R$ 10.000,00 (Dez mil reais). 

Data da Assinatura: 03 (três) de janeiro de 2023 

Vigência do contrato: até 31 de janeiro de 2025 

Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Carinhanha, Francisca Alves Ribeiro; P/ VASCONCELLOS 

CRED LTDA, Uilian Vasconcelos Santos. 


